R E Q U E R I M E N T O  Nº. 806
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/9/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Diretor Presidente da Companhia de Habitação Popular de Bauru – COHAB Bauru,  EDISON BASTOS GASPARINI JÚNIOR, solicitando, junto com o departamento competente de referida Companhia, informações sobre a liberação de quitações das hipotecas das residências  do Conjunto Habitacional “Humberto Popollo” – Cohab I, bem como agilizar referido processo a fim de ajudar os mutuários a providenciarem, em definitivo, as escrituras de suas residências.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de setembro de 2015.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI

PSDB

FAP/esm